管 理 運 営 者 応 募 申 請 書

令和  年  月  日

一般財団法人津山市都市整備公社

  理 事 長  植 月   優  様

申請者

                  所 在 地

                  団 体 名

                  代表者氏名                                 印

                  連絡先(電話)

                  (担当者名)

 管理運営者の決定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 管理運営者として管理することを希望する施設

   津山スポーツセンターゴルフ練習場

２ 添付書類

(1) 入札書

(2) 欠格事由に該当しない申立書

(3) 登記簿の謄本（法人以外の団体にあっては、会則等）

(4) 納税証明書等

(5) その他